SECRETARIA ADJUNTA DA CONTADORIA GERAL DO ESTADO - SACE/SEFAZ
FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANCAS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos

03601 - FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO

Item n° 22 - IN TCE 03/2005

Margo/2022
N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.20.01487-7 02/03/2022 [2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/03/2022 31/05/2022
36010.0012.20.01488-5 02/03/2022 [2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/03/2022 31/05/2022
36010.0012.20.01489-3 02/03/2022 |2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 02/03/2022 31/05/2022
36010.0022.20.00213-3 02/03/2022 [2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 02/03/2022 31/05/2022
36010.0022.20.00214-1 07/03/2022 [2007.03525-6 - Roberto Cyriaco da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 07/03/2022 03/06/2022
36010.0012.20.01392-7 09/03/2022 [2014.05556-9 - Odanil Jara Gomes Corbelino 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01438-9 09/03/2022 [2007.02771-7 - Airton Bottari 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01455-9 09/03/2022 [2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01456-7 09/03/2022 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01457-5 09/03/2022 [2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01459-1 09/03/2022 [2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01490-7 09/03/2022 [2014.05556-9 - Odanil Jara Gomes Corbelino 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 09/03/2022 07/06/2022
36010.0012.20.01491-5 10/03/2022 |2007.00808-9 - Luciana Tolovi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 10/03/2022 08/06/2022
36010.0012.20.01400-1 15/03/2022 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01401-1 15/03/2022 |2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01402-8 15/03/2022 |2008.00819-8 - Remilson Fabio de Moraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01403-6 15/03/2022 |2008.00819-8 - Remilson Fabio de Moraes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01404-4 15/03/2022 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01405-2 15/03/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01406-0 15/03/2022 |2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01439-7 15/03/2022 |2007.00417-2 - Elizingela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01492-3 15/03/2022 |2012.00705-2 - Alcir Joaquim Dos Anjos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01548-2 15/03/2022 |2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01549-0 15/03/2022 |2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01550-4 15/03/2022 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01551-2 15/03/2022 |2005.16428-0 - José Ivanilson Vieira Campos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 15/03/2022 13/06/2022
36010.0012.20.01414-1 18/03/2022 |2017.00649-6 - Angela Borges de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/03/2022 15/06/2022
36010.0012.20.01552-0 18/03/2022 |2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 18/03/2022 15/06/2022
36010.0012.20.01553-9 18/03/2022 |2015.03683-5 - Mayara Adriano 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 18/03/2022 15/06/2022
36010.0012.20.01431-1 21/03/2022 |2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 21/03/2022 17/06/2022
36010.0012.20.01432-1 21/03/2022 |2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 21/03/2022 17/06/2022
36010.0012.20.01554-7 21/03/2022 |2007.00783-1 - Siomara Ribeiro Teixeira de Carvalho 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 21/03/2022 17/06/2022
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36010.0012.20.01441-9 22/03/2022 |2012.03809-8 - Sebastiéo José de Queirdz Junior 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 22/03/2022 20/06/2022
36010.0012.20.01445-1 23/03/2022 |2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01446-1 23/03/2022 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01447-8 23/03/2022 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01448-6 23/03/2022 | 2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01449-4 23/03/2022 |2008.01164-4 - Maria Angela Bachini Campana 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01555-5 23/03/2022 |2007.00417-2 - ElizAngela Nunes de Oliveira Schweig 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 23/03/2022 21/06/2022
36010.0012.20.01460-5 24/03/2022 |2009.00690-3 - Edson Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 24/03/2022 22/06/2022
36010.0012.20.01461-3 24/03/2022 |2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 24/03/2022 22/06/2022
36010.0012.20.01462-1 24/03/2022 2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 24/03/2022 22/06/2022
36010.0012.20.01493-1 25/03/2022 | 2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 3.000,00 25/03/2022 23/06/2022
36010.0012.20.01494-1 28/03/2022 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 28/03/2022 24/06/2022
36010.0012.20.01495-8 28/03/2022 |2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 28/03/2022 24/06/2022
36010.0012.20.01556-3 29/03/2022 |2018.01066-7 - Flavio Violato Benteo 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 29/03/2022 27/06/2022
36010.0012.20.01557-1 29/03/2022 |2005.22010-1 - Eliane Ruff Rebelatto 30 - MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00 29/03/2022 27/06/2022
36010.0012.20.01558-1 30/03/2022 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/03/2022 28/06/2022
36010.0012.20.01559-8 30/03/2022 |2010.04877-0 - Thais Muti de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 30/03/2022 28/06/2022
36010.0012.20.01560-1 31/03/2022 [2021.00483-4 - Fabricio Figueiredo Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01561-1 31/03/2022 |2007.00416-4 - Elcy Furquim Rosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01562-8 31/03/2022 |2007.00808-9 - Luciana Tolovi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01563-6 31/03/2022 |2021.00484-2 - Aurecy Ferreira Anzil de Morais 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01564-4 31/03/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01566-0 31/03/2022 |2015.00656-1 - Daniel Xavier Pinheiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01567-9 31/03/2022 [2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 30 - MATERIAL DE CONSUMO 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022
36010.0012.20.01568-7 31/03/2022 |2018.01066-7 - Flavio Violato Benteo 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 4.000,00 31/03/2022 29/06/2022

Total UO 03601: 211.000,00

DATA: ASSINATURA DO ORDENADOR DE DESPESA:

ASSINATURA DO CONTADOR:
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